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Té dhéna mbi Vendimin
Nr. 65, daté 04.07.2018

Agjencia e Prokurimit Publik (né vijim “APP”) né mbéshtetje t& nenit 13/3 t&€ Ligjit Nr. 9643,
daté 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar (né vijim “LPP”), n€ ushtrim t&
kompetencave t& saj ka nisur procedimin administrativ pér pérjashtimin e operatorit
ekonomik “R&T” Shpk nga pjesémarrja né procedurat e prokurimit publik.

I. Operatori ekonomik ndaj t& cilit ka nisur procedimi administrativ (Emri i subjektit
NIPT, adresa):

“R&T” Shpk me NIPT J61901094G, me adresé: “Rr. Luigj Gurakugqi, Pall. 89, Shk. A, Kati
107, Tirané.

II. Arsyet e fillimit t& procedimit adminstrativ:

Procedimi administrativ ndaj operatorit ekonomik “R&T” Shpk ka nisur mbi bazén e
kérkesés Nr. 1531 Prot., daté 21.02.2018, t& dérguar nga Operatori i Sistemit t& Transmetimit,
me t& cilén ky i fundit i propozon APP-sé nisjen e hetimit administrativ ndaj operatorit
ekonomik “R&T” Shpk, pér pérjashtimin e tij nga pjesémarrja né procedurat ¢ prokurimit
publik, pér keginformim dhe paragitje t& dokumentave q& pérmbajné t& dhéna té& rreme, pér
qéllime kualifikimi.

IT1.Gjetjet:

N& pérfundim t& procedimit administrativ t& nisur, u arrit né konkluzionin se ndodheshim né
kushtet e keginformimit dhe paragitjes s& dokumentave qé pérmbajné t& dhéna t€ rreme pér
qéllime kualifikimi, sipas parashikimeve t€ nenit 13/3/a t& LPP.

IV. Masat:

Me Vendimin Nr. 65, daté 04.07.2018 Agjencia e Prokurimit Publik ka vendosur #&
pérjashtojé pér njé periudhé 2 (dy) vjegare operatorin ekonomik “R&T” Shpk, nga
pjesémarrja né procedurat e prokurimit publik, nga hyrja né fugqi e kétij vendimi, pasi ka
vlerésuar si rrethané lehtésuese faktin qé operatori ekonomik “R&T” Shpk &shté skualifikuar
nga procedura e prokurimit dhe nuk ka pérfituar fondet publike t€ saj, si dhe faktin g€ ky
operator ekonomik nuk ka gené i pérjashtuar mé par€ nga pjesémarrja né prokurimet publike.



